

DODATOK Č. 2
KU ZMLUVE O DIELO NA ZHOTOVENIE STAVBY
„Obecný úrad Sečianky - zníženie energetickej náročnosti a modernizácia
budovy“

uzavretý podľa § 536 – 565 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami (ďalej „Dodatok“)

Objednávateľ: **Obec Sečianky**
Sídlo: Sečianky 89, 991 10 Veľká Ves nad Ipľom
Štatutárny zástupca: PhDr. Jozef Deák
Osoba oprávnená rokovať
vo veciach zmluvných:
e-mail:
IČO: 00648574
DIČ:
IČ DPH: -
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s.
Číslo účtu: SK39 5600 0000 0060 3665 8004

(ďalej aj ako „**Objednávateľ**“ v príslušnom gramatickom tvare)

Zhotoviteľ: **NESS.IMEX s.r.o.**
Sídlo: Paulínyho 8, 811 02 Bratislava
Štatutárny zástupca: Ing. Igor Nesselmann
Osoby oprávnené rokovať
vo veciach zmluvných: Ing. Igor Nesselmann
vo veciach technických: Ing. Jozef Výboštok
IČO: 46305785
DIČ: 2023337239
IČDPH: SK2023337239
Obchodný register: Okresný súd Bratislava, oddiel: Sro, vložka č.: 75415/B
Bankové spojenie: Unicredit Bank
Číslo účtu: SK77 1111 0000 0011 9825 0009

(ďalej aj ako „**Zhotoviteľ**“ v príslušnom gramatickom tvare)

Objednávateľ a Zhotoviteľ (v ďalšom spoločne tiež ako „**Zmluvné strany**“, individuálne tiež ako „**Zmluvná strana**“) sa dohodli na uzavretí tohto Dodatku č. 2 ku zmluve o dielo na zhotovenie stavby zo dňa 20.10.2017.

Článok I.
Príloha č. 2

1. Zmena č. 1: Predmetom tohto dodatku č. 2 je po vzájomnej dohode zmluvných strán zmena Prílohy č. 2 – Rozpočet – ocenený výkaz výmer Zmluvy o dielo na zhotovenie stavby v časti Vykurovania s pôvodným znením:

1	971056011	Jadrové vrty diamantovými korunkami do stien - pre prestupy UK	m	120,000	4,530	543,60
2	733.M1	Montáž rekuperačnej jednotky	ks	12,000	500,000	6 000,00
3	2236122018a	REKUPERAČNÁ VETRACIA JEDNOTKA	ks	12,000	4 800,000	57 600,000
4	733.M2	Demontáž starého a montáž nového vykurovacieho telesa	ks	45,000	20,000	900,00
5	2236122018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x1200, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	4,000	304,000	1 216,000
6	2236142018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x1400, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	5,000	339,000	1 695,000
7	2236112018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x1100, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	5,000	300,000	1 500,000
8	2236092018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x900, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	4,000	255,000	1 020,000
9	2236052018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x500, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	3,000	184,000	552,000
10	2236042018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x400, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	4,000	165,000	660,000
11	2236152018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x1500, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	5,000	350,000	1 750,000
12	2236182018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x1800, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	6,000	398,700	2 392,200
13	2236062018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x600, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	4,000	188,000	752,000
14	2236082018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x800, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	1,000	235,000	235,000
15	2236102018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x1000, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	4,000	260,000	1 040,000
16	2236132018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x1300, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	4,000	320,000	1 280,000
17	733.M3	Demontáž starého a montáž nového potrubia	m	1 162,000	4,210	4 892,02
18	2861800001	Viacvrstvové potrubie ALPEX-DUO XS, 16x2, 100 m, polyetylén, hliník IVAR M, alebo ekvivalent	m	1 096,000	2,300	2 520,800
19	2861800010	Viacvrstvové potrubie ALPEX-DUO XS, 32 x 3, 5m tyče, polyetylén, hliník IVAR M, alebo ekvivalent	m	10,000	10,500	105,000
20	2861800011	Viacvrstvové potrubie ALPEX-DUO XS, 40 x 3,5, 5m tyče, polyetylén, hliník IVAR M, alebo ekvivalent	m	56,000	15,500	868,000
21	733.M4	Montáž expanznej nádoby	ks	1,000	14,750	14,75
22	4846634000	Nádoba-expanzná EXPANZOMAT 80 I M, alebo ekvivalent	ks	1,000	126,000	126,000

Celkom:

87662,37

Na nasledovné nové znenie (zmenené položky a texty sú uvedené kurzívou):

1	971056011	Jadrové vrty diamantovými korunkami do stien - pre prestupy UK	m	120,000	4,530	543,60
2	733.M1	Montáž rekuperačnej jednotky	ks	12,000	500,000	6 000,00
3	2236122018a	REKUPERAČNÁ VETRACIA JEDNOTKA – Vitovent 200-D	ks	5,000	4 800,000	24 000,000
4	2236122018a	REKUPERAČNÁ VETRACIA JEDNOTKA – Vitovent 100-D <i>Pozn.: jednotky pracujú v pároch, t.j. 1 ks sa skladá z 2 jednotiek</i>	ks	7,000	4 800,000	33 600,000
5	733.M2	Demontáž starého a montáž nového vykurovacieho telesa	ks	45,000	20,000	900,00
6	2236122018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x1200, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	4,000	304,000	1 216,000
7	2236142018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x1400, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	5,000	339,000	1 695,000
8	2236112018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x1100, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	5,000	300,000	1 500,000
9	2236092018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x900, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	4,000	255,000	1 020,000
10	2236052018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x500, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	3,000	184,000	552,000
11	2236042018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x400, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	4,000	165,000	660,000
12	2236152018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x1500, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	5,000	350,000	1 750,000
13	2236182018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x1800, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	6,000	398,700	2 392,200
14	2236062018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x600, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	4,000	188,000	752,000
15	2236082018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x800, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	1,000	235,000	235,000
16	2236102018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x1000, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	4,000	260,000	1 040,000
17	2236132018	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22VK 600x1300, farebný,s pripojením vpravo/vľavo, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi M, alebo ekvivalent	ks	4,000	320,000	1 280,000
18	733.M3	Demontáž starého a montáž nového potrubia	m	1 162,000	4,210	4 892,02
19	2861800001	Viacvrstvové potrubie ALPEX-DUO XS, 16x2, 100 m, polyetylén, hliník IVAR M, alebo ekvivalent	m	1 096,000	2,300	2 520,800
20	2861800010	Viacvrstvové potrubie ALPEX-DUO XS, 32 x 3, 5m tyče, polyetylén, hliník IVAR M, alebo ekvivalent	m	10,000	10,500	105,000
21	2861800011	Viacvrstvové potrubie ALPEX-DUO XS, 40 x 3,5, 5m tyče, polyetylén, hliník IVAR M, alebo ekvivalent	m	56,000	15,500	868,000
22	733.M4	Montáž expanznej nádoby	ks	1,000	14,750	14,75
23	4846634000	Nádoba-expanzná EXPANZOMAT 80 I M, alebo ekvivalent	ks	1,000	126,000	126,000
Celkom:						87662,37

Článok II.
Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 2 sa stáva neoddeliteľnou časťou Zmluvy o dielo na zhotovenie stavby.
2. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán.
3. Tento Dodatok č. 2 sa vyhotovuje v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých dva rovnopisy (2) sú určené pre Objednávateľa a dva rovnopisy (2) sú určené pre Zhotoviteľa.
4. Tento Dodatok nie je možné meniť ani dopĺňať, je možné písomnou formou spísať nový dodatok k pôvodnej zmluve o dielo.
5. Vzťahy založené týmto dodatkom sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení.
6. Zmluvné strany svojimi podpismi potvrdzujú, že sú s jeho obsahom oboznámené a že tento Dodatok č. 2 uzatvárajú na základe svojej slobodnej vôle, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok a že záväzky z neho vyplývajúce sa zaväzujú riadne a včas plniť.

Miesto:

Miesto:

Dátum:

Dátum:

.....
Objednávateľ

.....
Zhotoviteľ